23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

शडॉंग9 3लत्ञाशा० 

छाश्वां४ 5जञाशा6 : 0:५६।०?॥/६|था 07 ॥॥॥४०४२ 07२६5 /२000/08&(0337) 

(शशशिच्वं 50शा06 : ॥/७ 

9 5 49 240604796090323 62075 556/60२040 393,800.00 

2406 - वानिकी तथा बनन्‍्य प्राणी 
04 - बानिकी ॥(५७४२ 55|+07085॥+ रुपये तीन लाख तिरनावे हजार आट ेल्‍ 

॥.5.5. 

परत पका झा ४० ॥॥॥॥॥॥॥| 09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन 50र8ह& 0४. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

99 5जाशभा0 

396 80शा : ०६५६ ०070छाग 07 ४०२ 70२६ /२0000६(०३३7) 

(एशआं€ा॥।| 5ाहग6 : ३४ 

2,029,400.00 
योग: न्स्स्म्सस्स्म्च्स्स्सस््स्ल्स्न्प्ल्ल्न्नन